

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1641 Aleksander Kaliński

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1641 Aleksander Kaliński**

Poznajcie proszę Naszego synka Olusia. To wspaniały uśmiechnięty cztero-latek, który niemal od urodzenia dzielnie znosi wszystkie wizyty u lekarzy, pobyty w szpitalach, rehabilitacje i terapie. Mając osiem tygodni przeszedł zabieg operacyjny pyloromiotomię, a niedługo później zaczęliśmy diagnostykę szukając przyczyny zaburzeń w napięciu mięśniowym, problemów ze wzrokiem i małych przyrostów główki. Wykonano wiele badań jednak ostateczna diagnoza nadal nie jest znana. Na tą chwilę znaleziono torbielkę w mózdzku, zdiagnozowano małogłowie, dużą nadwzroczność z zezem zbieżnym naprzemiennym oraz autyzm dziecięcy.

Czekając na wynik najważniejszego badania WES pracujemy ciężko nad rozwijaniem i usprawnianiem Olusia. Dzięki intensywnej rehabilitacji Olek zaczął niemal samodzielnie chodzić oraz usłyszeliśmy pierwsze słowa.

Mamy ogromną nadzieję na dalszy rozwój Naszego synka jednak do tego potrzebna jest Nam pomoc. Z Państwa wsparciem będziemy mogli zapewnić Olkowi udział w turnusach rehabilitacyjnych, które ze względu na kompleksowe i intensywne wsparcie szeregu terapeutów skutkują najlepszymi efektami.

Wdzięczni za każdy gest- rodzice Aleksandra

POLTAX		POLA JASNE WYPŁATNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPŁATNA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYM I LITERAM, CZYRYM LUB WIERZEBEM KOŁOCEM. <small>Składowe w sieci elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz			
132. Numer KRS	0000387207	Wskazówka kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% woty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych datowań grywy w dol.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE			
Podatnicy, którzy wypiełnił część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególwy 15%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 15%	1641 ALEKSANDER KALIŃSKI		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 dm 4x



Miejscowość: **Wólka Wręcka**
Województwo: **mazowieckie**